

# 세 입 예 산 서

2021년도 본예산 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예산액	전년도예산액	비교증감	증감률
총 계		1,221,246,668	1,359,411,999	△ 138,165,331	△ 10.16 %
100 지방세수입		258,160,000	272,760,000	△ 14,600,000	△ 5.35 %
	110 지방세	258,160,000	272,760,000	△ 14,600,000	△ 5.35 %
	111 보통세	257,460,000	272,060,000	△ 14,600,000	△ 5.37 %
	113 지난년도수입	700,000	700,000	0	0.00 %
200 세외수입		120,420,334	128,131,009	△ 7,710,675	△ 6.02 %
	210 경상적세외수입	88,194,758	105,381,550	△ 17,186,792	△ 16.31 %
	211 재산임대수입	802,153	813,036	△ 10,883	△ 1.34 %
	212 사용료수입	54,094,404	53,803,835	290,569	0.54 %
	213 수수료수입	10,927,210	10,934,767	△ 7,557	△ 0.07 %
	214 사업수입	12,380,826	28,307,248	△ 15,926,422	△ 56.26 %
	215 징수교부금수입	5,605,127	4,344,627	1,260,500	29.01 %
	216 이자수입	4,385,038	7,178,037	△ 2,792,999	△ 38.91 %
	220 임시적세외수입	12,146,586	12,897,085	△ 750,499	△ 5.82 %
	221 재산매각수입	2,016,000	2,010,000	6,000	0.30 %
	224 기타수입	7,607,570	8,777,326	△ 1,169,756	△ 13.33 %
	225 지난연도수입	2,523,016	2,064,759	458,257	22.19 %
230 지방행정제재·부과금		20,078,990	9,852,374	10,226,616	103.80 %
	231 과징금	170,000	165,000	5,000	3.03 %
	232 이행강제금	700,000	300,000	400,000	133.33 %
	233 변상금	12,000	95,000	△ 83,000	△ 87.37 %
	234 과태료	2,606,200	2,745,700	△ 139,500	△ 5.08 %
	236 부담금	16,590,790	6,546,674	10,044,116	153.42 %
300 지방교부세		296,555,000	296,771,000	△ 216,000	△ 0.07 %
	310 지방교부세	296,555,000	296,771,000	△ 216,000	△ 0.07 %
	311 지방교부세	296,555,000	296,771,000	△ 216,000	△ 0.07 %
400 조정교부금등		37,800,000	30,000,000	7,800,000	26.00 %
	420 시·군조정교부금등	37,800,000	30,000,000	7,800,000	26.00 %
	421 시·군조정교부금등	37,800,000	30,000,000	7,800,000	26.00 %
500 보조금		412,101,546	429,090,107	△ 16,988,561	△ 3.96 %
	510 국고보조금등	327,452,409	332,814,961	△ 5,362,552	△ 1.61 %
	511 국고보조금등	327,452,409	332,814,961	△ 5,362,552	△ 1.61 %

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예산액	전년도예산액	비교증감	증감률
520	시 · 도비보조금등	84,649,137	96,275,146	△ 11,626,009	△ 12.08 %
521	시 · 도비보조금등	84,649,137	96,275,146	△ 11,626,009	△ 12.08 %
700 보전수입등및내부거래		96,209,788	202,659,883	△ 106,450,095	△ 52.53 %
710	보전수입등	88,956,861	195,692,780	△ 106,735,919	△ 54.54 %
711	잉여금	88,952,819	195,690,954	△ 106,738,135	△ 54.54 %
712	전년도이월금	3,060	0	3,060	순증
713	융자금원금수입	982	1,826	△ 844	△ 46.22 %
720 내부거래		7,252,927	6,967,103	285,824	4.10 %
721	전입금	7,252,927	6,967,103	285,824	4.10 %